
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli Wójta Gminy Świercze do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
znajdujących się na terenie Gminy Świercze w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami - w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.: 

1) Marcin Milewski - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Świerczach; 

2) Marcin Milewski- lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Świerczach; 

3) Marcin Milewski  - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Strzegocinie; 

4) Kamil Dalecki - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Kowalewicach Włościańskich; 

5) Kamil Dalecki - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Świeszewie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28CB11B-B15A-467A-A427-9AACBD89EB3A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 WÓJTA GMINY ŚWIERCZE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


